
 

 

UCHWAŁA NR L/253/2022 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/69/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski oraz zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr X/69/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. poz. 7230), dodaje się wiersz Lp. 7 w następującym brzmieniu: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

7. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie oraz dyrektorom szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 września 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6135


		2022-08-31T11:27:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




